
Alsace'li Alpler Turu (STR–BGY)
Strasburg - Mulhouse - Cenevre - Milano

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
09:55 - İstanbul - Pegasus Hava Yolları (PC 969) | Sabiha Gökçen Havalimanı - Stuttgart
12:40 - İstanbul - Pegasus Hava Yolları (PC 1212) | Bergamo- Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler: Strasburg, Mulhouse, Cenevre, Milano

PROGRAM

Alsace'li Alpler Turu

7 GECE 8 GÜN

STRASBOURG (1) & MULHOUSE (2) & CENEVRE (2) & MILANO (2)

 



1 Gün: İstanbul - Stuttgart - Strasbourg

Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Pegasus Hava Yolları kontuarı önünde siz değerli
misafirlerimiz ile uçuş saatinden 3 saat once buluşma. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Pegasus Hava Yolları
tarifeli seferi ile Stuttgart’a uçuş. Varışımızın ardından Stuttgart panoramik şehir turuna başlıyoruz.
Turumuzda 10. Yüzyılda inşa edilmiş Old Castle, şehir merkezinde bulunan ve bahçeleriyle ünlü Schlossplatz
gibi noktalar göreceğimiz yerler arasındadır. Turumuz sonrası Strasbourg’a hareket ediyoruz. Avrupa Birliğinin
Brüksel’den sonra en önemli ikinci şehri olan Strazburg’da yoğun Alman ve Fransız kültürüne tanıklık edeceğiz.
Gerçekleştireceğimiz panoramik Strazburg şehir turunda; Kleber Meydanı, Avrupa Parlamentosu, Avrupa
Konseyi, İnsan Hakları Mahkemesi, Rohan Sarayı, Alsaz Müzesi ve ardından Strasbourg Notre Dame Katedralini
göreceğimiz yerler arasındadır. Gotik mimarinin en güzel eserlerinden biri olarak kabul edilen bu Katolik
Katedralinin yapımına 1015 yılında başlanıp 1439’da tamamlanmıştır. Günümüzde dünyanın en yüksek altıncı
kilisesidir. Şehir turumuzun ardından otele transfer oluyoruz. Konaklama otelimizde.



2 Gün: Strasbourg - Mulhouse

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından serbest zaman (otelden çıkış işlemleri saat 11:00’da
yapılacaktır). Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Heidelberg Turu (kişi başı
40€)’na katılabilirler. Kuzey Alpler bölgesinin en önemli Rönesans eserlerinden biri olan Heidelberg Kalesi’ni
ziyaret edeceğiz. Bu kaleyi ziyaret ederken, güzel bir teras eşliğinde harika bir şehir manzarası yakalayacağız.
Dileyen misafirlerimiz serbest zamanını Alman tarihini ve kültürünü görebileceği eşsiz bir müzeyi ziyaret ederek
değerlendirebilirler. Turumuz sonrası Mulhouse’a yola çıkıyoruz. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin
güzergah üzeri ekstra olarak düzenleyeceği Colmar Turu (kişi başı 35€)’na katılabilirler. Alsace Bölgesi’nin
karakteristik özelliklerini taşıyan masalsı şehir Colmar’ı geziyoruz. Le Petit Venise (Küçük Venedik) bölgesi ile
ünlü bu şehir ayrıca bir resim tablosu andıran kanal kenarına dizilmiş rengârenk evleri ile ünlü. Turumuz sonrası
Mulhouse’a hareket ediyoruz. Varışımızın ardından dinlenmek için serbest zaman. Konaklama otelimizde.



3 Gün: Mulhouse

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin
ekstra olarak düzenleyeceği Muhteşem İsviçre Turu (kişi başı 95€)’na katılabilirler. Interlaken kelime
anlamı oplarak iki gölün arasında demek olup etrafı dağlarla çevrili bu kasaba sizleri kendisine hayran
bırakacak. Bir doğa harikası olan bu masalsı İsviçre köyünde gerçekleştireceğimiz keyifli yürüyüşün ardından
Luzern’e yola çıkıyoruz. İsviçre’nin en beğenilen şehirlerinden birisi olan Luzern’de yapacağımız şehir turunda
Chapel Köprüsü, Spreuer Köprüsü, Luzern Gölü, Belediye Binası, Kornmarkt ve alışveriş caddesi görülecek yerler
arasındadır. Turumuz sonrası Zurich’e yola çıkıyoruz. Varışımızın ardından Zürih panoramik şehir turuna
başlıyoruz. Turumuzda Fraumünster Kilisesi, Grossmunster Kilisesi, İsviçre Ulusal Müzesi, Opera Binası, Zürih
Gölü, Saat Kulesi, Eski Lonca Evleri, Zurich Altstadt (Eski Şehir) ve dünyaca ünlü mağazalarla çevrelenmiş
hareketli ve renkli bir havası olan Bahnhofstrasse Caddesi görülecek yerler arasındadır. Turumuz sonrası otele
dönüş. Konaklama otelimizde.



4 Gün: Mulhouse - Cenevre

Sabah kahvaltısının ardından Cenevre’ye hareket ediyoruz. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin güzergah
üzeri ekstra olarak düzenleyeceği Bern Turu (kişi başı 35€) katılabilirler. İsviçre’nin başkenti olan Bern’in
şehir merkezi UNESCO tarafından koruma altına alınmıştır. Biblo misali bu şehri gezimizin ardından Cenevre’ye
devam ediyoruz. Cenevre’ye varışımızın ardından Birleşmiş Milletlerin Avrupa merkezi olan Cenevre
panoramik şehir turu. Turumuzda; Leman Gölü, Mont Blanc Köprüsü, Büyük Katedral, Notre Dame Katedrali
ve Jean Jacgues Rousseau adası ve eski şehir görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası otelimize hareket ve
konaklama otelimizde.



5 Gün: Cenevre

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin
ekstra olarak düzenleyeceği Lozan & Montrö & Ouchy ve Chillon Şatoları & Gruyeres Turu (kişi başı
90€)’na katılabilirler. Turumuzun başlangıcında Leman Gölü’nün kuzey sahillerini baştan başa geziyoruz. Göl
kenarında bulunan Lozan şehrinde Uşi Antlaşması’nın yapıldığı Uşi Şatosu’nu, Lozan Antlaşması’nın yapıldığı
Bourivage Oteli’ni ve Olimpiyat Müzesi’ni görerek Montrö şehrine devam ediyoruz. Montrö şehrine varış ile
Montrö Boğazlar Sözleşmesi’nin yapıldığı ünlü Montreux Palace Oteli’ni görüyoruz. Sahilde yapacağımız kısa bir
yürüyüş sonrasında ünlü Montrö Casinosunu görüp Freddie Mercury Müzesi’ni ziyaret ediyoruz. Gezimizin
devamında İsviçre’nin sembolü haline gelmiş olan ve Leman Gölü içindeki kayalar üzerine inşa edilmiş olan ünlü
Chillon Şatosu’nu panoramik olarak görüp, Alp Dağlarına doğru yolumuza devam ediyoruz. Gravyer peynirlerine
adını veren ünlü orta çağ şato kasabası Gruyeres’i ziyaret ediyoruz. Bu otantik kasabada İsviçre mutfağı
denilince ilk akla gelen eritilmiş gravyer peyniri yemeği olan Fondü’yü tadabilir veya satın alabilirsiniz.
Geceleme otelimizde. 



6 Gün: Cenevre - Milano

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Milano şehrine hareket ediyoruz. Arzu eden misafirlerimiz
rehberimizin güzergah üzeri ekstra olarak düzenleyeceği Annecy Turu (kişi başı 35€)’na katılabilirler. Bu
turumuzda Savoya düklerine ev sahipliği yapan bu tabiat harikası kentte Alp dağlarının eteklerindeki muhteşem
göl kenarında ve tarihi şehir merkezinde geçireceğimiz kısa bir sürenin ardından Milano’ya hareket. Varışımızın
ardından panoramik Milano şehir turu gerçekleştireceğiz. Turumuzda tamamlanması yaklaşık 500 yılı alan
İtalya’nın en büyük 2. Kilisesi olan Milano Duomo’su, Fortezza kalesi, dünyanın en ünlü moda mağazalarına ev
sahipliği yapan Vittorio Emmanuele Galerisi görülecek yerler arasındadır. Şehir turu sonrası otelimize transfer
ve konaklama otelimizde.



7 Gün: Milano

Sabah kahvaltısı sonrası serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Como Gölü
& Outlet & Lugano(İsviçre) Gölü Turu (85 Euro)’na katılabilirler. Turumuzda Alpler’in eteklerinde uzanan
büyüleyici manzarasıyla Lombardiya bölgesinin buzul gölü Como ve çevresini ziyaret ediyoruz. Ardından
dünyaca ünlü markaları bulabileceğiniz outlette alışveriş imkanı. Outlet ziyareti ardından Alpler’in eteklerinde
bulunan İsviçre’nin en şık ve varlıklı göl kasabalarından bir tanesi olan Lugano’ya hareket. Fotoğraflamaya
doyamayacağınız göl kenarındaki cafeleri ile meşhur olan doğa harikası turumuzun ardından Milano’ya dönüş ve
otelimize transfer. Konaklama otelimizde.







8 Gün: Milano - İstanbul

Sabah kahvaltısı sonrası otelden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz ve Bergamo Havalimanı’na transfer
oluyoruz. Bagaj ve check-in işlemlerinin tamamlanmasının ardından Pegasus Hava Yolları’nın tarifeli seferi ile
İstanbul'a hareket. İstanbul'a varış ve turumuzun sonu.

18.01.2026 - 15.03.2026 TARİHLERİ İÇİN UÇUŞ DETAYLARI
PARKUR                                               KALKIŞ  VARIŞ   UÇUŞ KODU   YÖN
İSTANBUL SAW – STUTTGART STR   09:55      10:55     PC 969            GİDİŞ
PARKUR                                              KALKIŞ  VARIŞ   UÇUŞ KODU    YÖN
BERGAMO BGY – İSTANBUL SAW    12:40       17:20     PC 1212         DÖNÜŞ
 
20.04.2026 ve 18.05.2026 TARİHLERİ İÇİN UÇUŞ DETAYLARI
PARKUR                                                KALKIŞ   VARIŞ   UÇUŞ KODU   YÖN
İSTANBUL SAW – STUTTGART STR    09:55        10:55     PC 969          GİDİŞ
PARKUR                                               KALKIŞ   VARIŞ    UÇUŞ KODU   YÖN
BERGAMO BGY – İSTANBUL SAW      11:40        15:20     PC 1212        DÖNÜŞ
 
29.06.2026 - 13.07.2026 - 27.07.2026 - 10.08.2026 - 24.08.2026 - 05.10.2026 TARİHLERİ İÇİN UÇUŞ
DETAYLARI
PARKUR                                                KALKIŞ   VARIŞ   UÇUŞ KODU  YÖN
İSTANBUL SAW – STUTTGART STR    08:25       10:25     PC 967          GİDİŞ
PARKUR                                                KALKIŞ   VARIŞ   UÇUŞ KODU  YÖN
BERGAMO BGY – İSTANBUL SAW 1   1:40          15:20    PC 1212        DÖNÜŞ
 
09.02.2026 - 02.11.2026 - 16.11.2026 TARİHLERİ İÇİN UÇUŞ DETAYLARI
PARKUR                                                KALKIŞ   VARIŞ     UÇUŞ KODU   YÖN
İSTANBUL SAW – STUTTGART STR   09:55        10:55       PC 969           GİDİŞ
PARKUR                                               KALKIŞ   VARIŞ     UÇUŞ KODU   YÖN
BERGAMO BGY – İSTANBUL SAW     12:55         17:35       PC 1212       DÖNÜŞ
 

AVANTAJLI MAXİ EKSTRA TUR PAKETİ
TÜM EKSTRA VE GÜZERGAH ÜZERİ EKSTRA TURLAR DÂHİL!

DAHİL OLAN TURLAR YAŞ GRUBU KAMPANYA FİYATI
Heidelberg Turu + Colmar Turu + Muhteşem İsviçre Turu + Bern Turu + Lozan & Montrö & Ouchy ve Chillon

Şatoları & Gruyeres Turu + Annecy Turu + Como Gölü & Outlet & Lugano(İsviçre) Gölü Turu
YETİŞKİN (17 yaş ve üzeri) 415€ YERİNE 350€
ÇOCUK (7 yaş – 16,99 yaş) 415€ YERİNE 200€

BEBEK (0 yaş – 6,99 yaş) ÜCRETSİZ

 

AVANTAJLI ECO EKSTRA TUR PAKETİ
TÜM GÜZERGAH ÜZERİ EKSTRA TURLAR DÂHİL!

DAHİL OLAN TURLAR YAŞ GRUBU KAMPANYA FİYATI
Colmar Turu + Bern Turu + Annecy Turu

YETİŞKİN (17 yaş ve üzeri) 105€ YERİNE 90€
ÇOCUK (7 yaş – 16,99 yaş) 105€ YERİNE 50€

BEBEK (0 yaş – 6,99 yaş) ÜCRETSİZ
 

ÇOCUK İNDİRİMLERİ YALNIZCA AVANTAJLI ECO YA DA AVANTAJLI MAXİ EKSTRA TUR PAKETİ SATIN
ALIMLARINDA GEÇERLİDİR. TEKLİ ALIMLARDA İNDİRİM UYGULANMAMAKTADIR.
0 YAŞ İLE 6,99 YAŞ BEBEK MİSAFİRLER, BERABERLERİNDE KONAKLAYAN YETİŞKİN MİSAFİRLERİN
KATILIMI HALİNDE EKSTRA TURLARA ÜCRETSİZ KATILIM GÖSTEREBİLİR.
TUR ESNASINDAKİ AVANTAJLI ECO YA DA AVANTAJLI MAXİ EKSTRA TUR PAKETİ SATIN ALIMLARINDA
NAKİT VE KREDİ KARTI İLE ÖDEME YAPILABİLİR. KART ÖDEMELERİ İLE İLGİLİ DETAYLI BİLGİ İÇİN TUR
REHBERİNİZLE İLETİŞİME GEÇEBİLİRSİNİZ.





NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Pegasus Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul (SAW) – Stuttgart (STR) / Milano (BGY) – İstanbul (SAW) parkurlarında
ekonomi sınıfı uçak bileti

Havalimanı vergileri

3 ve 4 yıldızlı otellerde 7 gece oda-kahvaltı konaklama

Alan-otel-alan transferleri

Tüm şehirler arası transferler 

Panoramik Stuttgart, Strasbourg, Milano, Mulhouse ve Cenevre şehir turları 

Şehir vergileri (25€) 

Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmetleri

Vize ücreti ve servis bedeli

Seyahat Sağlık Sigortası

Yurt dışı çıkış harcı bedeli

Öğle yemeği, akşam yemeği ve diğer öğünler

Otel ekstraları ve kişisel harcamalar

Ekstra turlar, güzergah üzeri ekstra turlar ve opsiyonel etkinlikler

Müze ve ören yerleri giriş ücretleri

Fiyata dahil olarak belirtilmemiş tüm servisler

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.



► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.



► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk

misafire (yolcuya) aittir.
Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve

katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.

https://yurtdisitatilim.com/alsaceli-alpler-turu-3617

https://yurtdisitatilim.com/alsaceli-alpler-turu-3617
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